
Jaro 2018



Jméno: Kajal Pawar
Věk: 21 let

Země: Indie

Ahoj, do projektu EDISON jsem se zapojila nejen proto, abych si 

zdokonalila své komunikační a jazykové schopnosti, ale také proto, 

abych si rozšířila obzory. Nikdy jsem nebyla v zahraničí a moc ráda 

bych poznala nové kultury. Zkušenosti s prací s dětmi nemám, ale 

jsem z početné rodiny a jsem mezi dětmi velmi oblíbená. 



Jméno: Khatia Buskivadze
Věk: 25 let

Země: Gruzie

Ahoj, do projektu EDISON jsem se přihlásila proto, že mám

zkušenosti s profesionálním lektorstvím angličtiny a moc ráda

bych své znalosti předala dětem z jiného kulturního prostředí.

V mé rodné zemi jsem již učila a nyní mě zajímají možnosti, jak

zdokonalit svou metodiku výuky.



Jméno: Alita Mislia Salsabilla
Věk: 18 let

Země: Indonésie

Ahoj, projektu EDISON bych se chtěla účastnit proto, že si

myslím, že je to super způsob, jak si přirozeně zdokonalit

angličtinu. S učením mám již zkušenosti z dřívějška, a to hlavně

díky mé dobrovolnické činnosti a doučování dětí předškolního

věku.



Jméno: Monica Giusell Izquierido Noronha

Věk: 22 let

Země: Peru

Ahoj, na projektu EDISON bych se chtěla podílet proto, že si myslím, že

je to skvělá příležitost jak si najít nové přátele. Mám za sebou již

předchozí zkušenosti s vyučováním dětí a ráda bych si vyzkoušela

vyučovat v České republice.



Jméno: Vitalina Khanenko
Věk: 19 let

Země: Ukrajina
Ahoj, stala jsem se součástí projektu EDISON proto, abych 

poznala cizí kulturu a rozšířila si své obzory. Zaujalo mě, že 

prostřednictvím této stáže nejen rozvinu své znalosti, ale také se 

seznámím se spoustou lidí. S dětmi jsem v minulosti již 

pracovala a doufám, že tato zkušenost povede v mnoha 

ohledech k mému zlepšení.



Jméno: Berriche Oussama
Věk: 24 let

Země: Tunisko
Ahoj, do projektu EDISON jsem se přidal proto, že se snažím být 

ve svém životě proaktivní a účastnit se mnoha projektů. 

Vzdělávání a bourání kulturních bariér mezi lidmi je dle mého 

názoru velmi důležité, a proto mě tato stáž zaujala.



Jméno:罗律 (Laurie)
Věk: 20 let

Země: Čína
Ahoj, do projektu EDISON jsem se zapojila z mnoha důvodu. 

Hlavně protože mě fascinujou rozdíly mezi Evropou a Asií, taky 

mám velice ráda děti, vedu kroužek kolečkových bruslí a mám 

zkušenosti s učením. Už se nemůžu dočkat až poznám nové 

kamarády z Evropy, bude to poprvé co budu cestovat mimo svou 

zem.



Jméno:程晴(Cheng Ching)
Věk: 19 let

Země: Čína

Ahoj, projekt EDISON mě zaujal proto, že mám možnost setkat s

mladými lidmi v ČR. Ráda bych poznala blíže evropskou kulturu a

zdokonalila své sociální dovednosti. Ve své zemi jsem

napomáhala při výuce ve škole a doufám, že budu moct uplatnit

své zkušenosti.


